
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne  19.8.2018  
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Miloslav Bittner, Jan Svoboda 
 
  
 1/  Výbor schválil:  a/ odpověď pro Magistrát  ve věci zajištění a  majetku před  případným  
                                     pádem stromů 
                                 b/ text upozornění, že není dovoleno vypouštět vodu z bazénů na cizí          
                                     pozemek. Je nutno vést hadici za plot. 
                                 c/  zaplacení petlice a zámku na skříňku. 
                                 d/ proplacení Dohody o provedení práce p. Kubiczkovi, ve výši 
                                     Kč 1.800,-- /odstranění poruchy na vodovodním řádu a 248,--   
                                     za materiál. 
 
2/  p.Bláhová informovala přítomné o přerušení řízení z Magistrátu do 31.12.2018. Jedná se o 
žádost ve věci stanovení opatření, kterými budou zahrady a chatky zajištěny před případným  
pádem stromů. 
 
3/  Dále p. Bláhová seznámila přítomné s Usnesením PČR ze dne 19.7.2018, kterým se 
odkládá trestní věc -  podezření ze spáchání přečinu krádeže a porušování domovní svobody, 
kterého se měl dopustit neznámý pachatel ve dnech 23. - 24.5.2018.  
 
4/  Projednána a schválena přihláška za člena p. Jukšíka Jarosalava, pozemek č. 40. 
 
5/  Dne 22.8.2018 bude přerušena dodávka el. energie od 7,00 do 16,00. Vyvěšeno. 
 
6/  p.Svoboda informoval, že jsou všechny brány natřené, 
 
7/   p. Svoboda, na Dohodu o provedení práce, vykope stoku u trati, vyčistí kanál,  poseká 
trávu a postříká plevel. Výbor schvaluje odměnu ve výši Kč 1.800,-- . 
 
 
 
  Zapsala: Marie Bystroňová 
  
 
 
 
 


